ШЕКСНИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 17 октября  2013 г. № 37

Об утверждении генерального плана
сельского поселения Сиземское

Шекснинского муниципального района

       Рассмотрев представленные документы, руководствуясь статьей 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Сиземское,  Совет поселения  РЕШИЛ:
1. Утвердить генеральный план сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района, разработанный ОАО « Головное ХППАП Бюро».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Звезда».

Глава сельского поселения Сиземское                                   В.В.Кузнецов